



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

G. J. Holding ApS

Hornbjergvej 8, 8543 Hornslet

CVR-nr. 37 84 80 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jakob Usen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. J. Holding ApS Hornbjergvej 8 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 37 84 80 69
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Usen Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458.419 kr. mod 377.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.078 kr. mod 285.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	458.419	377.100
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-28.554	-27.719
Driftsresultat	429.865	349.381
Andre finansielle indtægter	40.449	17.462
Øvrige finansielle omkostninger	-2.784	-1.041
Resultat før skat	467.530	365.802
Skat af årets resultat	-103.452	-80.741
Årets resultat	364.078	285.061
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.078	285.061
Disponeret i alt	364.078	285.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	74.050	57.513
Immaterielle anlægsaktiver i alt	74.050	57.513
Anlægsaktiver i alt	74.050	57.513
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	787.766	491.048
Tilgodehavender i alt	787.766	491.048
Likvide beholdninger	4.850	5.420
Omsætningsaktiver i alt	792.616	496.468
Aktiver i alt	866.666	553.981

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	672.647	308.569
Egenkapital i alt	722.647	358.569
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.291	12.653
Hensatte forpligtelser i alt	16.291	12.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.875	56.063
Selskabsskat	12.814	58.790
Anden gæld	52.039	67.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.728	182.759
Gældsforpligtelser i alt	127.728	182.759
Passiver i alt	866.666	553.981

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende mellemværende med pengeinstitut pr. 31. december 2023 t.kr. 4.144 for selskabet Ecotop ApS samt mellemværende med pengeinstitut pr. 31. december 2023 t.kr. 0 for selskabet Ecotop Holding ApS.